
ñ 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA — REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

FOLIO N99fíf'€ífí | 
LA PLATA, o5 MAYO 2072 

VISTO la renuncia presentada, por el señor Carlos Alberto BUSSO; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto 046/22, se designó como Director 

Frutihortícola, al señor Carlos Alberto BUSSO 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas reparticiones públicas. 

_ Que habiendo aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12%: Acéptese a partir del 02 de mayo de 2022, la renuncia presentada al 

cargo de Director Frutihortícola _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la 

Dirección General de Coordinación, de la Subdirección Ejecutiva de Próducción de la 

Dirección Ejecutiva de Producción y Fomento, de la Agencia para el Desarrollo Económico, 

al señor Carlos Alberto BUSSO, DNI 12.750.581, Legajo N? 17.680.- 

: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

1371


